参与分配申请书

申请执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

被执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

申请事项：
请求参与分配被执行人×××名下位于××市××区××城×栋×层×室（不动产权证号：……）的房产。

事实与理由：
申请人与被执行人×××纠纷一案，贵院已审结，并作出×××民事判决书，现该判决书已生效，被执行人未履行义务，申请人已向贵院提出强制执行申请，执行案号为……。
截止目前仍有××元未执行到位。现申请执行人得知被执行人××名下在……拥有一套房产（或其他财产），现该房产已被×××法院采取保全措施并已进入拍卖执行阶段，该案执行案号为×××，该案承办人系×××法官，联系电话为：×××。依据《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉讼法>的解释》第五百零七条、第五百零八条，《最高人民法院关于人民法院执行工作若干问题的规定（试行）》第55条、第56条的规定，特提出参与分配申请，望允以准许。

此致
×××人民法院
 申请执行人：×××
×年×月×日